Aorttatoimenpiteet monialaisena haasteena

Aika
Paikka

Jarjestaja

Kohderyhma

Maanantai 25.9.2023

Klo

10:15 asti
10.15-10.25
10.25-10.50

10.50-11.15

11.15-11.30
11.30-12.10

12.10-12.15
12.15-13.00
13.00-13.25
13.25-13.50
13.50-14.00
14.00-14.25

14.25-14.50

14.50-15.00

15.00-15.10
15.10-15.30

25.-26.9.2023

Hotelli Scandic Rosendahl, Pyynikintie 13 Tampere

Suomen Thoraxkirurgiyhdistys (STKY) ja SAY:n sydadnanestesiajaos (SSAY)

Sydankirurgiaan ja kardiologiaan erikoistuvat ja sydananestesian lisakoulutuksessa
olevat ladkarit seka muut aiheesta kiinnostuneet erikoistuvat ja erikoislaékérit

Aihe

Aamupala

Kurssin esittely - tervetuloal

Y leiskatsaus aorttasairauksiin

- esiintyminen ja lokalisaatiot

Aorttasairauksien geneettinen tausta
- kartoitus ja neuvonta

Kysymyksia ja vastauksia

Aortan kuvantamismodaliteetit (4 20 min)

-CT, MRI, UA

- Milloin PET-CT?

Kysymyksia ja vastauksia

Lounas

Kanylaatiovaihtoehdot akuutissa dissekaatiossa

Perfuusio akuutissa dissekaatiossa

Kysymyksia ja vastauksia

Tyven rekonstruktio dissekaatiossa

- milloin ja miten?

Nousevan aortan rekonstruktio

- avoin ylasauma vai pihtié vasten?

Kysymyksia ja vastauksia

Kahvi ja informaatiohetki

Sponsoreiden puheenvuorot

Luennoitsija

Otso Jarvinen / STKY pj

Thanos Sioris / TAYS

Tanja Saarela / KYS

Olga Horosh / TAYS
Heikki Tuominen/ TAYS

Mikko Jormalainen / HUS

Jenni Aittokallio/ TYKS

Markku Kaarne / HUS

Markus Malmberg / TYKS



15.30-17.00
17.00-20.00
20.00-22.00
22.00-

Tiistai 26.9.2023

Klo

8.00-8.30
8.30-9.00
9.00-9.30

9.30-9.45
9.45-10.15
10.15-10.45
10.45-11.00
11.00-11.10
11.10-11.35
11.35-12.05

12.05-12.35

12.35-12.45
12.45-13.30
13.30-13.55
13.55-14.20
14.20-14.25
14.25-14.30

Yhdistysten kokoukset
Vapaa-aikaa ja saunat
Illallinen

Vapaata keskustelua

Aihe

Aamupala

Kaaren korjaustekniikat ja aivojen suojaus
Aivojen suojaus ja monitorointi

- anestesiologin nakdkulma

Kysymyksia ja vastauksia

Frozen elephant trunk

Totaali endovaskulaarinen kaaren korjaus
Kysymyksia ja vastauksia

Kahvitauko

Laskevan aortan stenttaus - kenelle?
Torakoabdominaaliaortan leikkaus

- kirurgin huomioita

Selkéytimen suojaus ja muuta huomioitavaa
laskevan aortan leikkauksissa

Kysymyksia ja vastauksia

Lounas

Hemostaasin hallinta aorttakirurgiassa
Aorttaleikatun potilaan seuranta
Kysymyksia ja vastauksia

Loppuyhteenveto ja kurssin paatos

lImoittautumis- ja hotellin varausohjeet seuraavalla sivulla.

Luennoitsija

Antti Valtola/ KYS
Timo Kaakinen/ OYS

Thanos Sioris / TAYS
Jussi Karkkainen / KYS

Mikko Jormalainen / HUS

Jussi Rimpiléinen / OY'S

Markku Rantanen / TAYS

Mikko Lax / HUS
Petteri Holm / OYS

Puheenjohtajat / STKY ja
SSAY



Kurssimaksu ja ilmoittautuminen:

Kurssimaksu on 250 €. Se maksetaan sitovan ilmoittautumisen yhteydessé ja viimeistdén 10.9.2023 STKY':n
tilille Nordea FI30 1328 5000 1640 22. Viestikenttdén osallistujan nimi ja maininta ”STKY Rosendahl koulutus
2023”. Sitovat ilmoittautumiset, toimipaikka/erikoisala ja erityisruokavaliot 10.9.2023 mennessd STKY:n

sihteerille osoitteeseen

henna.ala-seppala@sydansairaala.fi

Huomiothan, ettd mahdollinen majoitus tulee varata ja maksaa itse. Huoneen voi varata osoitteesta
http://www.scandichotels.fi/?bookingcode=BSSA240923

Huonetyyppi: Standard
Hinta: 122 € yhden hengen huone/vrk
142 € kahden hengen huone/vrk

Varaukset voi tehda varaustunnuksella BSSA240923 myos puhelimitse tai sdéhkdpostitse hotellin yhteystietoja
kayttéaen.

Scandic Rosendahl

Pyynikintie 13

33230 TAMPERE
Puhelinnumero: +358 3 2441111

Sahkdposti: rosendahl@scandichotels.com

Huoneet ovat varattavissa 10.09.2023 mennessa tai hotellin varaustilanteen mukaan.

Erikoistumiskoulutus:

Tampereen yliopiston l&&ketieteelliselta tiedekunnalta tullaan anomaan 10 tunnin verran koulutuspisteita
erikoislaakarikoulutuksen teoreettiseksi kurssimuotoiseksi erikoistumiskoulutukseksi seuraavilla erikoisaloilla:
sydan- ja rintaelinkirurgia, anestesiologia ja tehohoito, kardiologia, sisataudit.

Lisatietoja:

STKY:n pj Otso Jarvinen, otsojarvinen@kolumbus.fi, puh. 03-31164881 ja 040-5618003

SSAY:n pj Ville-Veikko Hynninen, ville-veikko.hynninen@tyks.fi , puh. 02-3130705 ja 050-3624445
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